
ZARZĄDZENIE NR 126/2018 
WÓJTA GMINY C E W I C E 

z dnia 4 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 102/2011 Wójta Gminy Cewice z dnia 19 października 2011 r. w sprawie 
zasad delegowania oraz rozliczania kosztów związanych z podróżami służbowymi pracowników Urzędu 

Gminy w Cewicach 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków 
ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, 
motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. Nr 27, poz. 271 z późn. zm.) 

W Zarządzeniu Nr 102/2011 Wójta Gminy Cewice z dnia 19 października 2011 r. w sprawie zasad 
delegowania oraz rozliczania kosztów związanych z podróżami służbowymi pracowników Urzędu Gminy 
w Cewicach, dokonuje się następującej zmiany: 

§ 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „Refundacji kosztów wykorzystania samochodu własnego pracownika 
w podróży służbowej dokonuje się w wysokości: 

1) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika do 900 cm 3 - 0,5214 zł. za kilometr przebiegu 
pojazdu, 

2) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika powyżej 900 m 3 - 0,8358 zł. za kilometr przebiegu 
pojazdu." 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 102/2011 Wójta Gminy Cewice z dnia 19 października 2011 r. 
nie ulegają zmianie. 

zarządzam, co następuje: 

§1-

§2 . 

§3 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2019 r. 

Jerzy JKanka 

Id: 25E7C980-11CD-4B29-AA46-DED77F47107F. Podpisany Strona 1 


